
муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Центр внешкольной работы «Поиск» 

городского округа Самара 

 

ПРИКАЗ  

 

« 02 » сентября 

утвердила 

данную 

дату) 

2024 г.  № 29-П 

33 

 

         г. Самара  

 

О продлении на 2024/2025 учебный год деятельности Региональной 

инновационной площадки МБУ ДО ЦВР «Поиск» г.о. Самара 
 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Самарской области № 

612-од от 15.08.2024 «О продлении на 2024/2025 учебный год деятельности региональный 

инновационных площадок в сфере образования»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать работу Программы Региональной инновационной площадки (далее – РИП) 

МБУ ДО ЦВР «Поиск» г.о. Самара на тему «Творческая профильная смена лагеря 

дневного пребывания «ТВОрчество» как инструмент ранней профориентации» в 2024-

2025 учебном году. 

2. Для организации инновационной деятельности в рамках 2-го этапа работы по Программе 

РИП, создать рабочую группу в следующем составе: 

• Пенькова Ю.Д., методист первой квалификационной категории – руководитель 

рабочей группы; 

• Калмыкова С.В., педагог дополнительного образования – координатор 

программы; 

• Мажанова Е.А., педагог дополнительного образования – координатор 

программы; 

• Лазарь Т.А., педагог дополнительного образования; 

• Трошина Д.А., педагог-организатор, ПДО; 

• Лукьянова Е.И., педагог-организатор, ПДО. 

3. Определить перспективный состав исполнителей основного этапа Программы (летняя 

профильная смена ЛДП, июнь 2025 г.) с возможностью внесения корректировок: 

• Фунтикова П.В., педагог дополнительного образования; 

• Сидоркина М.С., педагог-организатор; 

• Лукьянова Е.И., педагог-организатор, ПДО; 

• Трошина Д.А., педагог-организатор, ПДО; 

• Демина М.В., педагог-организатор, ПДО; 

• Лазарь Т.А., педагог дополнительного образования. 

4. Утвердить состав и функции членов рабочей группы Программы РИП с распределением 

обязанностей и в соответствии с графиком реализации (Приложение). 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор        В.Ю. Башкирова 
 


